%:ﬁ-/ﬂ(ﬁlé @ %{1 i Fdsar %cemzm e @cj 7

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. 6143 P0zzA DI FASSA, 23 giugno 2014
OGGETTO: Ordinanza n. 46/2014
IL SINDACO

RICHIAMATA I'ordinanza n. 99/2008 del 15 dicembre 2008 relativa alla regolamentazione della circolazione
nella Z.T.L. di Gardecia;
CONSTATATO che negli ultimi anni sono stati eseguiti vari lavori di raccolta e canalizzazione delle risorgive
presenti lungo il primi 400 metri della strada comunale de Gardecia;
PRESO ATTO che I'attivazione della nuova condotta dell’acquedotto comunale nel mese di dicembre 2010 ha
eliminato la possibilita di perdite nella tubazione che sovrasta detto tratto di strada, che & stata dismessa;
CONSIDERATO quanto emerso nella seduta della Giunta Comunale del 4 giugno 2014
VALUTATA 1’opportunita di spostare, a titolo sperimentale fino al 30 settembre 2014, ’inizio della Z.T.L. di
Gardecia dalla localita “Rodél” alla localita “Soal™;
RIMARCATO che detto spostamento - che non amplia la Z.T.L. di Gardecia cosi come delimitata dalla
deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 23.06.2009 - avra carattere temporaneo e che, alla sua scadenza,
sard ripristinata la delimitazione in essere;
VISTI gli artt. 5, 6, 7 e 37 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 — Codice della Strada ed il D.P.R. 16 dicembre 1992 n.
495;

ORDINA

1. Lo spostamento dell’inizio della Z.T.L. di Gardecia dalla localita “Rodel”(km 0+000) alla localita “Soal”
(km 1+150), in corrispondenza dell’attraversamento della colata detritica del rio Larsech.

2. le parole “dalla localita “Rodel” in poi” inserite nel primo periodo del prospetto ordinatorio
dell’ordinanza sindacale n. 99/08 del 15.12.2008 sono sostituite dalle parole “dalla localita “Soal” in poi”.

INCARICA
L'Ufficio tecnico comunale per lo spostamento della relativa segnaletica stradale verticale in questione.

AVVERTE CHE

— Ai sensi dell’art. 29 del D.lgs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra
ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla
pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

— In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 30/04/1992 n. 285, sempre nei termini di 60
(sessanta) giorni, pud essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione
alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Roma, con la procedura di cui
all’art. 74 del D.P.R. n. 16/12/1992 n. 495.

— La presente ordinanza ha validita dal 23 GIUGNO 2014 fino al 30 SETTEMBRE 2014.

DISPONE
la pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio comunale.

E FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE ngTTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE
ORDINANZA. N

Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764753 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228
E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




